РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

__.__.2018 № ___
Об исполнении бюджета Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2017 год
Рассмотрев отчет об исполнении бюджета администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2017 год, и в соответствии со ст. 264 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь п.7 ст.26 Устава Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
 РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2017 год по доходам в сумме 100 857,67451 тыс. руб., по расходам в сумме 107 629,74378 тыс. руб., с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 6 772,06927 тыс. руб. и со следующими показателями:
- по доходам бюджета Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2017 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;
- по доходам бюджета Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2017 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;
- по безвозмездным поступлениям в бюджет Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2017 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
- по расходам бюджета Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2017 год по разделам и подразделам, по целевым статьям (муниципальным программам Ульяновского городского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению;
- по расходам бюджета Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2017 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 5 к настоящему решению;
- по источникам финансирования дефицита бюджета Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2017 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 6 к настоящему решению;
- по источникам финансирования дефицита бюджета Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2017 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования бюджета согласно приложению 7 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Ульяновского городского поселения                              Г.Г.Азовкин